1

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN DÂN VẬN

*

Số [so]-CV/BDVTU
v/v trao đổi giới thiệu “Gương sáng

 pháp luật Đồng Nai” năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày [ng] tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ban Dân vận Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3794/STP-XDPBPL ngày

04/10/2024, của Sở Tư pháp về việc đề xuất, giới thiệu “Gương sáng pháp

luật Đồng Nai” năm 2024; trong đó, đề nghị Ban Dân vận Tỉnh ủy giới thiệu

từ 01 đến 02 cá nhân điển hình, tiêu biểu để tôn vinh những đóng góp đối với

quá trình xây dựng và thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Qua rà soát, nghiên cứu các tiêu chí bình chọn đề xuất công nhân danh

hiệu “Gương sáng pháp luật Đồng Nai” trong xây dựng và trong thi hành

pháp luật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo văn bản số 2913/STP-XDPBPL,

ngày 06/8/2024 của Sở Tư pháp. Ban Dân vận Tỉnh ủy không đề xuất cán

bộ, công chức cơ quan nhận danh hiệu “Gương sáng pháp luật Đồng Nai”

theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 3794/STP-XDPBPL ngày

04/10/2024.

Ban Dân vận Tỉnh ủy thông báo đến quý cơ quan về nội dung trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Đoàn thể và các Hội,

- Lưu Ban DVTU

P-MC1/CV

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                       []

Nguyễn Thị Vẹn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-17T15:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Vẹn<vennt.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!